Бланк заявления № 6
    Главе администрации

      Романкауцкого сельсовета

      _____________________
Заявление
о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

от __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается собственник жилого (нежилого) помещения либо уполномоченное им лицо, либо

_____________________________________________________________________________
собственники жилого (нежилого) помещения (нужное подчеркнуть), находящегося в общей

_____________________________________________________________________________
собственности двух и более лиц в случае, если ни один из собственников либо иных лиц не уполномочен в

_____________________________________________________________________________
установленном порядке представлять интересы других собственников)

Примечание.

Для  физических лиц указываются:  фамилия,  имя, отчество,  реквизиты  документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя  физического   лица  указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.

Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения,  номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного   представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к заявлению.

Место нахождения жилого помещения (нежилого помещения):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (указывается полный адрес: область, муниципальное образование, район, населенный

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
пункт, корпус, строение, квартира комната   подъезд, этаж) пункт, улица, дом

Прошу разрешить _____________________________________________________________________________
(перевод жилого помещения в нежилое помещение, перевод нежилого помещения в жилое помещение с
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

переустройством (перепланировкой), с переустройством и перепланировкой - нужное указать)

согласно прилагаемому проекту (проектной документации) переустройства и (или) перепланировки

переводимого помещения.  (указать в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения).
    К заявлению прилагаются следующие документы:

- копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) право на здание, строение, сооружение, засвидетельствованные в нотариальном порядке, если право на здание, строение, сооружение не зарегистрировано в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним;

- поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

- подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения);

- план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»: даю своё согласие администрации Романкауцкого сельсовета на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Запросы, сообщения, уведомления прошу направлять следующим способом  (почтовая связь, электронная почта, телефон) ___________________________________

(указать почтовый адрес или адрес электронной почты, контактный телефон)

Уведомление о переводе или об отказе в переводе помещения прошу вручить:______________________________________________________________________
(лично, почтовой связью, по электронной почте)

 Подпись лица, подавшего заявление:

"___" _________ 20___ г.                        ___________________  ___________________

       (дата)                                (подпись заявителя)       (Ф.И.О. заявителя)

    Документы представлены на приеме

"___" ____________ 20___ г.

    Входящий номер регистрации заявления ________________________.

    Выдана расписка в получении документов "___" ________ 20__ г.

№ ____.

    Расписку получил "____" ___________ 20_____ г.

____________________________.

(подпись и Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. должностного лица,